证券代码：300334           证券简称：津膜科技         公告编码：2019-049

天津膜天膜科技股份有限公司

关于将持有的宜春津核环保科技有限公司全部股权质押、股东表

决权委托的补充公告

天津膜天膜科技股份有限公司（以下简称“津膜科技”）于 2019 年 8月 23

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《天津膜天膜科技股份

有限公司关于将持有的宜春津核环保科技有限公司全部股权质押、股东表决权委

托的公告》（公告编号：2019-048）。现就相关事项做如下补充：

公司拟将持有的宜春津核环保科技有限公司（以下简称“宜春津核”）全部股

权质押给中核新能源投资有限公司（以下简称“中核新能源”）作为增加担保的措

施之一，并拟将股东表决权委托给中核新能源。公司将股东表决权委托给中核新

能源之后，公司对宜春津核环不再合并财务报表，但宜春津核在此期间的收益公

司继续按对宜春津核按持股比例享有收益权。另按照我公司 2017年与中核新能源

签订的《项目合作协议》之项目公司运营后我公司同意将持有的股权转让给中核

新能源的约定，目前双方正在商讨操作宜春股权转让事宜，公司对宜春津核股东

表决权委托期限自公司将股东表决权委托给中核新能源至公司将宜春津核股权转

让给中核新能源止。

特此公告。

天津膜天膜科技股份有限公司董事会

2019年 8 月 23日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。